TABELA 39 1
iDENTIFICAÇÃO EXERCÍCIO
Secretaria Municipal de Administração 2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS EM ALMOXARIFADO

A Comissão de Inventário, instituída pelo(a) DECRETO nº 196/2022 de 30 de dezembro de 1899, publicada no Diário

Oficial de 30 de dezembro de 1899, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens em

ALMOXARIFADO, registrado no processo administrativo nº , tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saido Inventário R$ Diferença R$
8 Id d B ALMOXARIFADOª º e ªns em 313.536,39 313.536,39 0,00

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

AGUA DOCE DO NORTE, 31 de dezembro de 2022.

?
DI YMAI ASILVA(OO7285 )

FERNANDA BRUNAVMowaI o PEREIRA ( 005681 )

GILSWVEIRA ( 000049 )%%»?!
JULIO DEWQLIVEÍRAJUNIOR (005590 )

Versão 04

		2023-03-28T11:20:01-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por ABRAAO LINCON ELIZEU em: 28/03/2023 11:20.